ДЗЯТЛАЎСКІ РАЁННЫ

         ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

                    ДЯТЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

             РАШЭННЕ       РЕШЕНИЕ

 29 июля 2022 г.  № 435

            г. Дзятлава, Гродзенская вобласць

        г. Дятлово, Гродненская область

Об изменении решения Дятловского
районного исполнительного комитета
от 29 декабря 2015 г. № 537

На основании пункта 2 статьи 12 Закона Республики Беларусь от

8 января 2014 г. № 128-З «О государственном регулировании торговли

и общественного питания» Дятловский районный исполнительный

комитет РЕШИЛ:

Перечень мест размещения нестационарных торговых объектов на

территории Дятловского района, утвержденный решением Дятловского

районного исполнительного комитета от 29 декабря 2015 г. № 537

дополнить позицией 168
1
 следующего содержания:

«168

1
 аг. Роготно земли

общего

пользова

ния

автомагазин,

лоток

продовольственные,

непродовольственные

круглогодично 2».

Председатель А.В.Садовский

Управляющий делами А.И.Андруцевич